3 4 11 ZMIANA STATUTU Z DNIA 19 CZERWCA 2002 R. REP.A NR 2346/2002
NOTARIUSZ PIOTR FARON KANCELARIA NOTARIALNA W KRAKOWIE UL.SZLAK
28/5
ZMIANA ART.3 UST.1 STATUTU SPÓŁKI W ZAKRESIE OBNIŻENIA KAPITAŁU
ZAKŁADOWEGO.
OBNIŻENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO DO KWOTY 22.749.278,40 (DWADZIEŚCIA
DWA MILIONY SIEDEMSET CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE
SIEDEMDZIESIĄT OSIEM ZŁOTYCH CZTERDZIEŚCI GROSZY) ZŁOTYCH NASTĘPUJE
POPRZEZ ZMNIEJSZENIE WARTOŚCI NOMINALNEJ AKCJI WSZYSTKICH SERII O
KWOTĘ 43,60 (CZTERDZIEŚCI TRZY ZŁOTE SZEŚĆDZIESIĄT GROSZY) TJ. DO KWOTY
56,40 (PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ ZŁOTYCH CZTERDZIEŚCI GROSZY). OBNIŻENIE

[...]

3 11 AKCJE SERII "I" SĄ AKCJAMI IMIENNYMI UPRZYWILEJOWANYMI CO DO GŁOSU W
TAKI SPOSÓB, ŻE KAŻDA AKCJA IMIENNA SERII "I" UPRAWNIA DO ODDANIA
DWÓCH GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY, WSZYSTKIE
ZOSTAŁY POKRYTE WKŁADAMI NIEPIENIĘŻNYMI O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
1.911.000,00 /JEDEN MILION DZIEWIĘĆSET JEDENAŚCIE TYSIĘCY / ZŁOTYCH

Rubryka 10 ­ Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji zamiennych

Brak wpisów

Rubryka 11
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Czy zarząd lub rada administrująca są
upoważnieni do emisji warrantów
subskrypcyjnych?